ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 28 января 2021 г. № 01/73

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского

округа «Вуктыл»

Руководствуясь постановлением администрации  городского округа «Вуктыл» от

03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ городского  «Вуктыл», их формирования и реализации» адми-

нистрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016

года № 10/562 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»

«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа

«Вуктыл»;

2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 декабря 2016

года № 12/833 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Вуктыл» от 14 октября 2016 г. № 10/562 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и

муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»;

3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 октября 2017

года № 10/1032 «О внесении изменений в постановление администрации городского

округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г. № 10/562 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и

муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»;

4) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 09 ноября 2017

года № 11/1182 «О внесении изменений в постановление администрации городского

округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г. № 10/562 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и

муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»;

5) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 декабря 2017

года № 12/1345 «О внесении изменений в постановление администрации городского

округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г. № 10/562 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и

муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»;

6) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 октября 2018

года № 10/1161 «О внесении изменений в постановление администрации городского

округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г. № 10/562 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и

муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»;

7) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 ноября 2018

года № 11/1292 «О внесении изменений в постановление администрации городского

округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г. № 10/562 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и

муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»;

8) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 18 декабря 2018

года № 12/1443 «О внесении изменения в постановление администрации городского

округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/562 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и

муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»;

consultantplus://offline/ref=23DBC299B30340CC06551CA7C73D04537D48EDE89B928BE04B1008E78E9346E741KFKCN

9) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 28 декабря 2018

года № 12/1531 «О внесении изменения в постановление администрации городского

округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г. № 10/562 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и

муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»;

10) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 28 марта 2019

года № 03/281 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа

«Вуктыл» от 14 октября 2016 г. № 10/562 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и

муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»;

11) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2019

года № 10/1297 «О внесении изменений в постановление администрации городского

округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г. № 10/562 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и

муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»;

12) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 29 октября 2019

года № 10/1375 «О внесении изменения в постановление администрации городского

округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г. № 10/562 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и

муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»;

13) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 19 декабря 2019

года № 12/1617 «О внесении изменения в постановление администрации городского

округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г. № 10/562 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и

муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»;

14) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 19 декабря 2019

года № 12/1618 «О внесении изменения в постановление администрации городского

округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г. № 10/562 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и

муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»;

15) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 28 февраля 2020

года № 02/216 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Вуктыл» от 14 октября 2016 г. № 10/562 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и

муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»;

16) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 25 июня 2020

года № 06/553 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Вуктыл» от 14 октября 2016 г. № 10/562 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и

муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»;

17) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 октября 2020

года № 10/1224 «О внесении изменений в постановление администрации городского

округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г. № 10/562 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и

муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»;

18) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 09 декабря 2020

года № 12/1490 «О внесении изменений в постановление администрации городского

округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г. № 10/562 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и

муниципальным долгом городского округа «Вуктыл».

2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию (обнародованию) и распро-

страняется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового

управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                       Г.Р. Идрисова